
PORTARIA N.º 2.322/2024

Altera  as  portarias  n.ºs  287/2022,  1.109/2024  e

2.046/2022,  de  nomeação  da  comissão  do  Serviço  de

Informação  ao  Cidadão  –  SIC,  nos  termos  da  Lei  n.º

5.031, de 11 de novembro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e despachos contidos

no Processo Eletrônico 2022/48508, resolve:

Art. 1.º ALTERAR as Portarias n.ºs 287/2022, 1.109/2024 e 2.046/2022, e NOMEAR

integrantes  da  Comissão  do  Serviço  de  Informação  ao  Cidadão  –  SIC,  em  substituição, com as

atribuições e finalidades indicadas na Seção IV da Lei n.º 5.031, de 11 de novembro de 2013:

Representantes Titulares:

- Fernanda Caroline Toazza, matrícula 25744, em substituição ao servidor Leonir João

Gasperin Junior, matrícula 25136 (Presidente da Comissão).

-  Caroline  Gosch,  matrícula 27592,  em  substituição  a  Luciana  da  Rocha  Ceolin,

matrícula 25685.

- Katia Regina Stocker Negrini, matrícula 27097.

Respectivos Suplentes:

-  Rafaela  Lopes,  matrícula  29208,  em  substituição  a  servidora  Caroline  Gosch,

matrícula 27592.

- Jeanete Basso, matrícula 27238.

- Luciana da Rocha Ceolin,  matrícula 25685, em substituição a Fernanda Caroline

Toazza, matrícula 25744.

Art. 2.º As demais disposições das Portarias n.ºs 287/2022, 1.109/2024 e 2.046/2022,

permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 11 de outubro de 2024.

PEDRO ALMEIDA

Prefeito Municipal
Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA

Secretário de Administração 
Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário(a) de Administração, em 15/10/2024 09:02:25 por delegação de competência 
pelo Decreto 80/2023
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal, em 15/10/2024 08:30:29
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela EB6Z.VVCT.GQAO.AZ4Q


